A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DAS ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAIS
www.diariooficialdasprefeituras.org

ANO II - EDIÇÃO 261 - TERESINA (PI), QUARTA-FEIRA, 29 DE JUNHO DE 2022330

(Continua na página seguinte)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 005/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres.
CONTRATADA: G SOARES DE CARVALHO EIRELI-EPP CNPJ Nº.28.766.496/0001-28. OBJETO: Aquisição de
material de limpeza. FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$ 1.937,00.
VIGÊNCIA: 12(doze) meses, podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 22/06/2022.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 22 de junho de 2022.
Prefeito Municipal

ID: 4A7E47DCAEE94

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ
EXTRATO DE CONTRATO

PREGÃO ELETRONICO nº 005/2022. CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Santa Cruz dos Milagres.
CONTRATADA: M TESTA CONFECÇÃO ME CNPJ Nº.23.829.339/0001-09. OBJETO: Aquisição de material de limpeza.
FONTE DO RECURSO: Orçamento Geral do Município. VALOR ESTIMADO: R$ 1.095,00. VIGÊNCIA: 12(doze) meses,
podendo ainda ser prorrogado nos termos da legislação vigente. ASSINATURA: 22/06/2022.

Santa Cruz dos Milagres (PI), 22 de junho de 2022.
Prefeito Municipal

ID: E08A1FC9A0FD4